398 471 565 R.C.S. Montpellier 

AVIS RELATIF AU  

CONTRAT DE LIQUIDITE 

Au titre du contrat de liquidité confié par la société ORCHESTRA KAZIBAO à la 

société ARKEON FINANCE, les moyens du compte de liquidité ont été réduits  de 

95 000,00 € (quatre vingt quinze mille euros) en espèces à la date du  26 juillet 

2012.  

Il est rappelé qu’à la date du bilan semestriel du contrat de liquidité le 30 juin 2012, 

les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :  

• Actions : 5 246 titres  

• Espèces :